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Tiedoksi Telakkakadun koulun käyttäjille 

Suolahden uimahallin peruskorjaus 

Tällä viikolla saimme uimahallin päädyn tiiliverhouksen purun suoritettua loppuun. 
Sisätiloissa purettiin allasosaston päätyseinän rimoitusta ja toisen päädyn alakatto. Poreallas 
nostettiin pois ja vietiin säilytykseen työmaan ajaksi uudelleenasentamista odottamaan. 
Altaan pohjalle rakennettiin kulkuramppi, jota pitkin saimme henkilönostimen alakattojen 
purkamista ja muita kattorakennetöitä varten. Miesten pukutilojen irtaimistopurku on tehty ja 
suurimmilta osilta alakatotkin saatu pois. LVI-kalusteita on purettu suihku- ja muissa 
märkätiloissa. Pihan puolella valmistellaan laajennusosan maatöitä aloittamalla maapohjan 
sulatus viikonlopun ajaksi. 
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Ensi viikolla piha-alueella aloitetaan laajennuksen pohjatyöt. Sisäpuolella aloitetaan 
allasosaston alakaton- sekä kattoon liittyvän vanhan talotekniikan purkutyöt. Toisessa päässä 
allastilaa jatketaan aaltomaisen rimaseinän purkua. Pukutilojen purkutyöt etenevät 
samanaikaisesti omassa osastossaan. 
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Työmaa-alueella sekä parkkialueella liikkuu runsaasti raskaita ajoneuvoja. Työmaa ei ole 
leikkipaikka, ja työmaa-aidan sisäpuolelle ei saa mennä ilman lupaa. Kuorma-autoista ja 
työkoneista ei välttämättä havaitse kaikkea ympärillä tapahtuvaa, koneiden lähelle ei tule 
mennä ja on aina varmistettava, että kuljettaja on havainnut konetta lähestyvän. Työmaan 
puolesta käydään vastaavasti samat asiat läpi kaikkien työntekijöiden kanssa. Pyydämme 
noudattamaan varovaisuutta työmaan läheisyydessä liikuttaessa ja käymään oppilaiden 
kanssa läpi työmaan läheisyydessä toimimista. Työmaan liikenne kulkee jäähallin liittymän 
kautta parkkipaikkaa pitkin työmaalle. Työmaaportin edestä tulee varmasti menemään 
kevytliikennettä, missä on noudatettava äärimmäistä varovaisuutta raskaiden työmaa-
ajoneuvojen liikkuessa. Tiedotamme työmaan etenemisestä työn edetessä. Erityisen 
meluavista töistä ja muista mahdollisista häiriöistä tiedotamme aina erikseen 
mahdollisimman hyvissä ajoin etukäteen. Pahoittelemme töistä aiheutuvaa haittaa. 
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